

	TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI	KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Tıp Fakültesi		
	STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER PUKÖ DÖNGÜSÜ FORMU	TIPF		
Dok. Kodu: KKY. FR. 17	Yayın Tarihi: 20.06.2023	Revizyon No: 00	Revizyon Tarihi: 00	Sayfa Sayısı: 02

	KTÜ TIP FAKÜLTESİ STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER SÜREÇ YÖNETİMİ (SÜREKLİ İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI) PUKÖ DÖNGÜSÜ FORMU	
Faaliyetin Ortaya Çıkması/Belirlenmesi: Risk 29: Klinik Araştırmalar merkezinde yürütülmekte olan bilimsel çalışmaların stratejik plana katkısının ortaya çıkarılamaması	Faaliyetin Adı: Birim Stratejik Amaç ve Hedefleri Risk Yönetimi Kontrol Faaliyetleri Risk 29	
Başlangıç Tarihi: 21.12.2022 Bitiş Tarihi: 10.08.2023	Faaliyet Sorumlusu/Sorumluları: Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA (Dekan) Prof. Dr. Turan SET (Risk Koordinatörü)	
Planlama: <ol style="list-style-type: none">Klinik araştırmalar merkezinde yürütülmekte olan ilaç üretim izni öncesinde yapılan Faz çalışmaları bu zamana kadar AR-GE çalışması olarak kabul edilmemiştir. Faz çalışmalarının AR-GE çalışması niteliğinde olup olmadığının araştırması planlanmıştır.		
Uygulama: <ol style="list-style-type: none">"Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesine İlişkin Uygulama ve Denetim Yönetmeliği" (5. maddesi 1. fıkrası d) bendinde 25.08.2022 tarihinde yapılan değişiklik ile birlikte Faz-1 ya da Faz-2 çalışmalar ile Faz-1 ya da Faz-2 çalışmalarında en az biri yurt için de gerçekleştirilen Faz-3 klinik çalışmaların AR-GE niteliğinde olduğu değerlendirilmiştir.Bu kapsamda klinik araştırması olan sorumlu araştırmacılar AR-GE değerlendirme komisyonuna başvuru yapmıştır.		
Kontrol: <ol style="list-style-type: none">Sorumlu araştırmacıların ilgili araştırmaları değerlendirme komisyonu tarafından AR-GE olarak kabul edilmiş, Fakülte Yönetim Kurulu ve Üniversite Yönetim Kurulunda onaylanmıştır.		
Önlem: <ol style="list-style-type: none">Klinik araştırma yapan öğretim üyelerinin konu ile ilgili bilgilendirilmesi		

Sonuç: KTÜ Tıp Fakültesi; olarak iç kontrol risk yönetimi kapsamında belirlediğimiz Stratejik Amaç ve Hedefler faaliyet düzeyi risklerimizden;

'Risk 29: Klinik Araştırmalar merkezinde yürütülmekte olan bilimsel çalışmaların stratejik plana katkısının ortaya çıkarılmaması' birim risk koordinatörü rehberliğinde PUKÖ döngüsü başlatılmış, gerekli düzeltici önleyici faaliyetler gerçekleştirilmiş ve PUKÖ döngüsü sonlandırılmıştır.

11.08.2023

Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA
Dekan